
UCHWAŁA NR 63/208/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2015 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2015 rok.  

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 218.837,14 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 39.522,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę 39.522,00 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 21.926,00 zł 

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 21.926,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 44.866,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 3.882,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 8.432,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  o kwotę 5.007,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 4.698,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 8.480,00 zł 

w rozdziale 80144 – Inne formy kształcenia osobno niewymienione  o kwotę 12.004,00 zł 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych  

o kwotę 58,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  o kwotę 2.305,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 89.600,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 36.200,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze  o kwotę 53.400,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 16.091,36 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 1.091,36 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 15.000,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 3.481,00 zł 

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 3.481,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 3.350,78 zł 

w rozdziale 85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności o kwotę 3.350,78 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 218.837,14 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  o kwotę 21.926,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 21.926,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA   o kwotę 39.522,00 zł 



w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe    o kwotę 39.522,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 44.866,00 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 20.436,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 3.882,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  o kwotę 7.312,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 4.478,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 8.700,00 zł 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych  

          o kwotę 58,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 89.600,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 36.200,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze       o kwotę 30.000,00 zł 

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie     o kwotę 23.400,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 16.091,36 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 1.091,36 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 15.000,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 3.481,00 zł 

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 3.481,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 3.350,78 zł 

w rozdziale 85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności o kwotę 3.350,78 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§4. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 12.288 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w związku  

z koniecznością zabezpieczenia w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące oraz 

80130 – Szkoły zawodowe w §3020 – wynagrodzenia osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń środków na wypłatę odprawy pośmiertnej dla rodziny zmarłego 

pracownika oraz zabezpieczenie kwoty 878 zł w §4300 – zakup usług pozostałych na 

kursy uczniów technikum.  

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 7.312 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami  

w związku z koniecznością zabezpieczenia w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi 

ekonomiczno-administracyjnej szkół środków na wynagrodzenie dla pracownika 

zatrudnionego na zastępstwo oraz środków na wydatki związane z bieżąca 

działalnością jednostki.  

3) wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności o przeniesienie kwoty 3.350,78 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności do §4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia w związku z koniecznością zabezpieczenia 

wydatków na zakup materiałów biurowych i wyposażenia pomieszczeń Zespołu.  

4) wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 1.200 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze z §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników na 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w związku z koniecznością 

zabezpieczenia planu wydatków do końca 2015 roku.  

5) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 20.436 zł pomiędzy rozdziałami w ramach działu 

801 – Oświata i wychowanie z rozdziałów 80111 – Gimnazja specjalne i 80144 – Inne 

formy kształcenia osobno niewymienione do rozdziału 80102 – Szkoły podstawowe 

specjalne  w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę należnej 

dotacji w miesiącu grudniu.  

6) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie 

o przeniesienie kwoty 1.091,36 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 -  

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na §4300 – 

zakup usług pozostałych w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 

wywóz nieczystości, ochronę mienia oraz pozostałe usługi. 

7) wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zwiększenie  

o kwotę 21.926 zł planu wydatków w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla 

pracowników Wydziału IKD.D. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę 

z rezerwy ogólnej.  

8) wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o przeniesienie kwoty 3.481 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany w celu 

zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia pracowników służby cywilnej, badania 

okresowe oraz na zakup materiałów i wyposażenia.  

9) wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 39.522 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na zakup energii, zakup 

usług remontowych, usług zdrowotnych, szkolenia pracowników, wynagrodzenia 

bezosobowe oraz wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń.  

10) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 3.882 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 80110 – Gimnazja oraz kwoty 428 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące w związku z koniecznością 



zabezpieczenia planu wydatków w §4300 – zakup usług pozostałych tj. wywóz 

nieczystości, usługi ksero, opłata stała za ciepło.  

11) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 520 zł pomiędzy paragrafami rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe, z §4410 – podróże służbowe krajowe na §4360 – opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych.  

12) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zwiększenie o kwotę 39.300 zł planu wydatków w rozdziale 85420 – Młodzieżowe 

ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  

w związku z wypłata nieplanowanej odprawy emerytalnej dla wychowawcy w kwocie 

24.300 zł oraz kwoty 15.000 zł w §4220 – zakup środków żywności, na zakup 

wyżywienia dla wychowanków w miesiącu grudniu 2015 roku. Zarząd postanowił 

zabezpieczyć w ramach budżetu jednostki kwotę 15.000 zł na wyżywienie. 

13) wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 35.000 zł w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-

wychowawcze z §4170 – wynagrodzenia bezosobowe na §3020- wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń na zakup odzieży ochronnej dla pracowników, §3110 – 

świadczenia społeczne na wypłatę kieszonkowego dla wychowanków, §4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników na zabezpieczenie środków na wypłatę 

wynagrodzenia pracownika zatrudnionego na zastępstwo oraz nadgodzin dla 

wychowawców w łącznej kwocie 10.000 zł., a także kwoty 12.000 zł na zakup usług 

pozostałych związanych z wykonaniem szafek na leki dla trzech grup, wymianę 

blatów w szafkach kuchennych oraz kwoty 13.000 zł na zakup usług remontowych 

związanych z położeniem płytek. 

14) wniosku Z-cy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 53.400 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w związku  

z koniecznością zabezpieczenia w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy 

rodzinie kwoty 23.400 zł na wynagrodzenia pracowników oraz dyrektora wraz  

z pochodnymi w miesiącu grudniu oraz kwoty 30.000 zł w rozdziale 85204 – Rodziny 

zastępcze, §3110 – świadczenia społeczne na wypłatę świadczeń w miesiącu grudniu.  

 


